Дело №2-62-697/2018
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ)
21 ноября 2018 года                                                                         пгт. Ленино
Мировой судья судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Ермакова Н.А.
при секретаре  Степаненко Е.В.
с участием представителя истца Миронюк Е.А.,
ответчика Дач В.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым к Дач В.В. о возмещении вреда, причиненного лесным ресурсам,
руководствуясь ст.1064 Гражданского кодекса РФ, ст. 103, ст.ст. 194-199 Гражданского процессуального кодекса РФ,
    РЕШИЛ:

Исковые требования Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым о возмещении вреда, причиненного лесным ресурсам, удовлетворить полностью.
Взыскать с Дач В.В. в пользу Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым сумму вреда, причиненного лесным ресурсам, в размере 3228 (три тысячи двести двадцать восемь) рублей 00 копеек.
Взыскать Дач В.В.(данные изъяты), государственную пошлину в сумме 400 рублей в доход местного бюджета на следующие реквизиты:
р/сч 40101810335100010001 в Отделении по Республике Крым ЦБ РФ,     БИК  043510001,  ИНН  9111000027,  КПП  911101001,

КБК  18210803010011000110,   ОКТМО  35627405,

назначение платежа- государственная пошлина по делам, рассматриваемым мировым судьей судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым.

  Стороны, присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения.
   Мотивированное решение суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, заявления о его составлении.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд в течение месяца через мирового судью, вынесшего решение.
          Мировой судья                                                                Н.А.Ермакова